
Buďte vidět na Googlu!
Google Moje Firma
Založte své firmě Firemní profil a získejte nové zákazníky,
kteří Vás najdou ve Vyhledávači a Mapách Google.

Profil si pak můžete personalizovat pomocí 
fotek, nabídek, příspěvků a dalších informací.

Udělejte hned napoprvé dobrý
dojem. 

Zdůrazněte přímo ve 
firemním profilu podstatné 
informace a ukažte, čím je 
vaše firma jedinečná.



Buďte viditelní - vstupte
do světa Google

Doplňte fotky
Doplňte svůj profil o fotky. Ukažte svým potenciálním zákazníkům
své služby, výrobky, interiér či exteriér firmy, logo a další
podklady. Ukažte, co nabízíte – od jídel až po služby. Ať už
provozujete restauraci či obchod, nebo poskytujete služby, díky
profilu budete moci zákazníkům snadněji ukázat jídelní lístky,
cenové nabídky a mnoho dalšího.

Přidejte důležité informace
Přidejte kontaktní informace, jako je telefonní číslo, web,
email, adresa a aktuální otevírací dobu.

1 
2



Sledujte statistiky
Zjistěte, jak zákazníci hledají vaši firmu, jaká klíčová slova
lidé používají, když vás chtějí najít, a získejte přehled 
o voláních, recenzích, rezervacích a dalších údajích.
Sledujte, jak Vaše popularita od založení Firemního profilu
vzrostla.

Spojte se se zákazníky
Informujte zákazníky o novinkách pomocí příspěvků,
nabídek, přímých zpráv a dalších funkcí. 
Odpovídejte na veřejné recenze zákazníků, aby k vám
získali důvěru, ať už jsou noví, nebo se vracejí. 
Odpovídejte na časté dotazy, nebo nechte odpovídat
zákazníky z jejich vlastních zkušeností.

4

3



Založení i správu Firemního profilu zajistíme za Vás.
 O nic se nemusíte starat. Už jenom sledujete, jak

 k Vám přicházejí noví a noví zákazníci a roste

Buďte vidět už dnes

povědomí o Vaší firmě nebo službě.

Upravíme mapy tak, aby vaše sídlo bylo umístěné na
tom správném místě, a zákazníci k vám zamířili tou
nejlepší cestou.

Na počátku naší spolupráce domluvíme zdroje, ze
kterých budeme čerpat. Vytvoříme a nasdílíme Vám
firemní zápis.

Váš profil nastavíme a zaktualizujeme tak, aby byl
atraktivní, dobře vyplněný a plnil tak efektivně svoji
funkci ve Vyhledávači a Mapách Google. 

Začátkem každého měsíce získáte souhrnné statistiky,
které ukazují vylepšení dosavadní pozice na Google.



úpravy map pro
umístění vašeho sídla

souhrnné statistiky
každý měsíc

publikace
příspěvků

ověření profilu,
vygenerování nového

přístupu

každodenní
zveřejňování

důležitých informací

nastavení a
aktualizaci vašeho

profilu

Váš osobní správce
pro firemní zápis

upozornění zákazníků na
probíhající akce a události

nemusíte se o nic starat,
vše zařídíme za Vás

Co získáte správou profilu Google Moje Firma?



Komplexní nastavení
firemního profilu

Možnost výhodné ceny
10+2 měsíce zdarma

Celý rok se nemusíte o nic
starat

Váš profil získává lepší
pozici ve vyhledávání
i v mapách

Novinky každý týden

Každý měsíc statistika s
přehlednými výsledky

GOOGLE MOJE FIRMA

Optimalizace profilu

3 990 Kč /bez DPH

Založení / aktualizace
firemního profilu

Ověření Vašeho profilu

Nasdílení vlastnických
práv

Vyřešení požadavků na
úpravy v mapách

Předání návodů, školení

Zvýhodněná cena pro
jednorázovou
aktualizaci již námi
optimalizovaných
profilů: 1 990 Kč

Čtvrtletní správa

Cena za 3 po sobě jdoucí
měsíce

Správa na zkoušku

Vyzkoušejte si výhody
správy Firemního profilu 

Cena podle varianty

Roční správa

Cena podle varianty



SPRÁVA PROFILU

Ceny jsou uvedeny bez DPH

BASIC PROFESSIONAL

3 270 Kč 3 570 Kč

1 090 Kč 1 190 Kč

   10 900 Kč 11 900 Kč

max 4 ks max 6 ks

MINI

ČTVRTLETNÍ

ROČNÍ / měsíční platba

ROČNÍ / roční platba 

NOVINKY / měsíc

PRODUKTOVÉ portfolio /
měsíc

2 970 Kč

990 Kč

9 900 Kč

max 1 ks

max 5 ks  max 20 ks  max 40 ks

PREMIUM

individuální

individuální

individuální

individuální

individuální


